Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Recanto das Emas

OFÍCIO CIRCULAR 1/2025 - RE-CST-PAV/CGEN/DREP/DGRE/RIFB/IFBRASILIA

Brasília, 29 de outubro de 2025.

Assunto: Resultado Preliminar do Exame de Reconhecimento de Saberes e Aproveitamento de Estudos - 2026.1 - Curso Superior de Tecnologia

em Produção Audiovisual

Ref: Edital 13/2025 - CGEN/DREP/DGRE/RIFB/IFBRASILIA, de 25 de setembro de 2025 EDITAL DE RECONHECIMENTO DE SABERES E

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS DO SEMESTRE 2026.1

1.     O Instituto Federal de Brasília – IFB, Campus Recanto das Emas, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Edital n. 13/2025 -

Aproveitamento de Estudos e Reconhecimento de Saberes para os estudantes regularmente matriculados no curso superior de Tecnologia em Produção

Audiovisual.

2.              Segue planilha com resultado preliminar

matrícula solicitação componentes resultado

252067960022
Reconhecimento de

Saberes

Audiovisual no

Brasil
Indeferido.

252067960011
Reconhecimento de

Saberes

Montagem e

Colagem

Indeferido. O(a) candidato(a) não

compareceu ao exame.

                       Atenciosamente,

Assinado Eletronicamente

Juliane Peixoto Medeiros

Coordenadora do curso Superior de Tecnologia em Produção Audiovisual do Campus Recanto das Emas - Portaria 3.945/REITORIA/IFB, de 29 de agosto

de 2025

Campus Recanto das Emas

Documento assinado eletronicamente por:

Juliane Peixoto Medeiros, COORDENADOR(A) DE CURSO - FUC1 - RE-CST-PAV, em 29/10/2025 17:31:50.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 29/10/2025. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

653689
0cac24e8c7

Avenida Monjolo, Chácara 22, None, Núcleo Rural Monjolo, RECANTO DAS EMAS / DF, CEP 72.620-100

Sem Telefones cadastrados

ifb.edu.br

	Documento assinado eletronicamente por: